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یحیی و پرشورها علیه قهرمان! 

تاکتیک یحیی برای مهار مهاجمان پرسپولیس
آســیب دیدگی عارف آقاسی، مدافع میانی تراکتورسازی تبریز سبب شده تا یحیی گل محمدی 
دســت به تغییرات بزرگی در خط دفاعی خود بزند. گویا او قصد دارد در ســمت راست و چپ 
خط دفاع تیمش از بازیکنان جوان اســتفاده کند و محمد ایرانپوریان را از دفاع راست به مرکز 
خط دفاع انتقال دهد. با این حساب یک خط جلوتر از فرزین گروسیان، دروازه بان سرخ پوشان 
تبریزی، شاهد زوج محمد ایرانپوریان و محمد مهدی زاده در قلب دفاع این تیم خواهیم بود. با 
این حساب محمد نادری مدافع چپ این تیم می شود و دیگر بازیکن جوان تراکتورسازی یعنی 

امیر نصرآزادانی نیز جانشین محمد ایرانپوریان در دفاع راست خواهد بود. 

خروج بیت سعید از ترکیب اصلی 
حسن بیت سعید، وینگر چپ تازه وارد استقلال تهران نتوانست در دیدار نخست این تیم 
مقابل صنعت نفت آبادان عملکرد قابل قبولی داشته باشد. همین موضوع سبب شده تا 
کادر فنی آبی پوشان پایتخت قید حضورش در ترکیب اصلی مقابل استقلال خوزستان 
را بزند. منصوریان به احتمال فراوان یعقوب کریمی یا جبارف را جانشــین بیت ســعید 
خواهد کرد. وی قرار اســت تصمیم نهایی را پس از تمرین عصر امروز این تیم بگیرد. 
همچنین منصوریان از هافبک های نفوذی خود خواســته تــا به مهاجمان این تیم در 

موقع حمله اضافه شده تا از توپ های ریباند استفاده مناسب داشته باشند. 

قلعه نویی به یک گل راضی نیست 
امیر قلعه نویی، ســرمربی این فصل ذوب آهن اصفهان از نتیجه ای که این تیم در بازی اول 
خود در رقابت های لیگ برتر مقابل ســیاه جامگان مشهد کسب کرده، راضی نیست. آن ها 
در نخستین دیدار به تساوی رسیدند تا خشم قلعه نویی را به همراه داشته باشند. سرمربی 
سبزپوشــان اصفهانی به مهاجمان خود هشــدار داده پس از گلزنــی در بازی فردا مقابل 
گسترش فولاد تبریز از عطش نیفتند و باز هم میل به گشودن دروازه شاگردان لوکا بوناچیچ 
داشته باشند. قلعه نویی یکی از ضعف های ذوب آهن را همین موضوع می داند و معتقد است 

اگر این روند باقی بماند سبب استرس آن ها در بازی های بعدی خواهد شد. 

اعلام اسامی داوران سرخابی
اسامی داوران دیدارهای سرخابی در هفته دوم لیگ برتر فوتبال 
مشــخص شــد. دیدار تیم های تراکتورســازی- پرسپولیس را 
حســین زرگر قضاوت می کند و بازی استقلال تهران- استقلال 

خوزستان را هم وحید کاظمی قضاوت خواهد کرد. 
جونیور به بازی با استقلال نمی رسد

جونیور، مهاجم برزیلی توانست نظر مثبت کادر فنی این تیم را 
جلب کند. مدیران باشــگاه استقلال خوزستان مذاکرات خود را 
برای گرفتن رضایت نامه و ITC او از باشــگاه کلوریدای برزیل 
آغــاز کردند. مذاکرات بین طرفین ادامه دارد اما هنوز باشــگاه 
کلوریدا جواب نهایی را صادر نکرده است تا بدین ترتیب شرایط 

برای حضور این بازیکن در دیدار فردا فراهم نشود. 
جریمه 100 میلیونی سپاهان

دیدار تیم های سپاهان و ســایپا روز ششم مردادماه برگزار شد 
که از سوی تماشــاگران تیم ســپاهان اصفهان تخلفاتی مبنی 
بر ناســزاگویی به ســرمربی تیم مقابل و پرتاب نارنجک رخ داد. 
باشــگاه ســپاهان اصفهان طبق ماده 79 آیین نامه انضباطی به 

پرداخت 100 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. 
تذکر کتبی به بازیکن پرسپولیس

علــی علیپــور، بازیکن تیم پرســپولیس در دیــدار برابر فولاد 
خوزســتان پس از دریافت کارت قرمز اقدام به ایجاد تشــنج و 
خودداری از اجرای دســتور و رفتار غیرورزشــی با داور کرد که 
طبق بند 5 ماده 66 آیین نامه انضباطی به تذکر کتبی و پرداخت 

50 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. 
کارت بازی جباری صادر شد

با توجه به خروج نام مگویان از لیســت استقلال، سازمان لیگ 
برتــر کارت بازی مجتبی جباری را صادر کــرد. در صورتی که 
علیرضا منصوریان صلاح بداند این بازیکن می تواند فردا در بازی 

با استقلال خوزستان به میدان بیاید. 
 اسماعیلی سرمربی صبای قم شد

اسماعیل اســماعیلی که سه سال سابقه ســرمربیگری نساجی 
مازندران و ســایپای شمال را در کارنامه دارد هدایت تیم صبای 

قم را بر عهده گرفت. 

اولین بازی خانگی استقلال در لیگ هفدهم

تبریز شهری است که امروز استارت 
هفتــه دوم لیگ هفدهــم از آنجا 
زده خواهد شــد؛ جایی که دو تیم ســرخ پوش و 
پرطرفدار فوتبال ایران در شــرایطی کاملا متفاوت 
مقابل هم قرار خواهند گرفت. تقابل تراکتورسازی و 
پرسپولیس بدون شک حساس ترین بازی هفته دوم 
لیگ اســت و این فینال زودرس ساعت 19:30 در 
ورزشگاه یادگار امام)ره( آغاز می شود. در ادامه هم 
سه دیدار در شهرهای تهران، رشت و اهواز برگزار 
می شــود تا دوباره فردا لیگ با چهار بازی پیگیری 
شــود که حســاس ترین دیدار روز دوم هفته دوم 
لیگ را دو تیم همنام آبی پوش اســتقلال تهران و 
خوزستان در ورزشگاه آزادی برگزار خواهند کرد. در 
دیگر دیدارها هم تقابل های جالبی را شاهد خواهیم 
بود. در دیدار ذوب آهن و گسترش فولاد تقابل امیر 
قلعه نویی و آندرانیک تیموریان که مدت هاست با 
هم کدورت دارند جالب و دیدنی خواهد بود. دیدار 
سپاهان و پدیده مشهد به خاطر شکست ناپذیری 
پدیده مقابل زردپوشان اصفهانی حائز اهمیت است 
چراکه این تیم مشــهدی در دو ســال قبل برابر 
ســپاهان خوب نتیجه گرفته و872 روز برابر این 

حریف بازنده نشده است. 
  

پرســپولیس قهرمان فصل گذشته، لیگ هفدهم را 
مقتدرانه آغاز کرد و در ورزشــگاه آزادی تیم فولاد 
خوزستان را شکست داد و حالا امروز میهمان تیمی 

اســت که لیگ هفدهم را با شکست مقابل استقلال 
خوزســتان آغاز کرده و با تیمی دگرگون شــده و با 
مربیگری یحیی گل محمدی باید فینالی زودرس را 
تجربه کند. سرخ پوشــان پایتخت در حالی به تبریز 
رفته اند که علیپــور را به دلیل محرومیت در اختیار 
ندارنــد از این رو برانکو قصد دارد تیمش را در بازی 
امروز بــا ترکیب علیرضا بیرانونــد، محمد انصاری، 
شــجاع خلیل زاده، حسین ماهینی، صادق محرمی، 
محسن ربیع خواه، فرشاد احمدزاده، محسن مسلمان، 
سیامک نعمتی )منشا(، وحید امیری و مهدی طارمی 
به میدان بفرستد اما احتمال 2 تغییر در این ترکیب 
هنوز وجود دارد. برانکو با توجه به مشکل منشا هنوز 

به این نتیجه نرســیده که وی در ترکیب اصلی قرار 
بگیرد. اگر منشا در ترکیب اصلی قرار بگیرد امیری 
در خــط میانی بازی می کنــد و در غیر این صورت 
امیری فوروارد خواهد بود. یحیی اما دســتش بسته 
اســت و به خاطر کمبود بازیکن ناچار اســت دست 
به جابه جایی اجباری بزند به خصوص این که ســینا 
عشــوری هم به دلیل مصدومیــت نمی تواند مقابل 
پرسپولیس بازی کند. تنها امتیاز تراکتورسازی مقابل 
تیم پرســتاره پرسپولیس شکســت ناپذیری یحیی 
مقابل برانکو در تیم های مختلف بوده ضمن این که 
تراکتورسازان امیدوارند هواداران شان ورزشگاه را پر 
کنند تا به کمک پرشورها نخستین سه امتیاز را به 

دست آوردند. البته تقابل یحیی با تیم سابقش هم از 
دیگر جذابیت های این بازی است و سابقه نشان داده 

او مقابل پرسپولیس به کمتر از برد راضی نیست! 
  

نخســتین دیدار خانگی اســتقلال تهران در لیگ 
هفدهم ســاعت 21 فردا در ورزشــگاه آزادی آغاز 
می شــود و شــاگردان منصوریان که لیــگ را با 
شکســت مقابل نفت آبادان آغاز کرده اند باید برای 
جبران مافات همنام اهوازی شان را شکست دهند 
که در دیدار نخست با ویسی سرمربی جدیدش به 
پیروزی رســیده است. بازگشت ویسی به استقلال 
خوزستان و تقابلش با استقلال تهران در شرایطی 
که او تاکنون موفق نشده تیم هایی را که منصوریان 
سرمربی اش بوده شکست دهد قطعا جذاب و دیدنی 
خواهد بود و تقابل حسن بیت سعید بازیکن جدید 
استقلال تهران و مهاجم سابق استقلال خوزستان 
با تیم سابقش هم از دیگر جذابیت های این دیدار 
خواهد بود. البته در این دیدار با وجود مصدومیت 
چند بازیکن استقلال خوزستان به خاطر بخشیده 
شدن محرومیت سیدمجید حسینی، امید نورافکن 
و مهدی قائدی دســت منصوریان بازتر است و به 
احتمال زیاد استقلال با ترکیب سیدمهدی رحمتی، 
سیدمجید حسینی، پژمان منتظری، میلاد زکی پور، 
خســرو حیدری، امید نورافکن، روزبه چشــمی، 
ســرور جبارف، داریوش شــجاعیان، جابر انصاری 

)بیت سعید( و شهباززاده به میدان خواهد رفت.

در جدیدترین رده بندی برترین گلزنان فوتبال باشگاهی جهان، مهاجم ملی پوش تیم فوتبال پرسپولیس 
بالاتر از ستاره های مطرح دنیا در رده 52 جهان جای گرفت. به نقل از coachworldranking در 
در پایان هفته سی ویکم مهدی طارمی با ایستادن در رتبه 52 جهان بهترین مهاجم ایرانی این هفته لقب 
گرفت. در میان برترین گلزنان جهان لیونل مسی با 53 گل زده در صدر قرار دارد و پس از او ادینسون 
کاوانی با ۴۴ و کریستیانو رونالدو با ۴2 گل زده به ترتیب در رتبه های دوم و سوم قرار دارند. نکته جالب 
توجه درباره طارمی این اســت که او در بین برترین گلزنان جهان بالاتر از مهاجمان برجســته ای مانند 

زلاتان ایبراهیموویچ )رتبه 56( و دله الی )رتبه 73( قرار دارد.

طارمی بالاتر از زلاتان و دله الی
با تصمیم کادر فنی آبی پوشــان، تمرینات بدنســازی این تیم در حاشیه تمرین آبی ها انجام می شود. با 
تصمیم کادر فنی استقلال، بازیکنان این تیم از این به بعد تمرینات بدنسازی خود را در سالن وزنه انجام 
نخواهند داد. علیرضا منصوریان، سرمربی استقلال در این باره می گوید: »ما متد جدیدی را پیاده کردیم 
و تمرینات بدنسازی را مانند تیم های اروپایی به کنار زمین اضافه کردیم و به سالن وزنه نمی رویم.« او 
در ادامه درباره انتقال تمرینات بدنسازی استقلال به تمرینات اصلی این تیم و تغییر متد، تصریح کرد: 
»تمام وســایل را خریداری کردیم و هر روز بعد از انجام تمرین وزنه به تمرینات تاکتیکی می پردازیم.« 

گفتنی است؛ پرسپولیسی ها مدت هاست این متد را اجرا می کنند! 

تغییر روش تمرینی استقلالی ها توسط منصوریان

تهدید جدی استقلالی ها
پول نرسد اعتصاب می کنیم

اســتقلالی ها از روز 20 خرداد ماه که مطالباتشــان را گرفته اند 
پولی از باشگاه دریافت نکرده و حتی به هنگام عقد قرارداد فصل 
جدید هم ریالی از باشگاه دریافت نکرده اند. به گزارش نامه نیوز، 
از طرف دیگر بازیکنان جدید استقلال بارها به منصوریان اعلام 
کرده اند که به خاطر حضور در تهران هنوز وضعیت مسکن آن ها 
مشخص نیســت و چرا باشــگاه پولی به آن ها نمی دهد. ظاهرا 
اســتقلالی ها در تمرینات چنــد روز اخیر از این کــه افتخاری 
نتوانســته پولی به بازیکنان پرداخــت کند و اصلا خودش را در 
جمع اعضای تیم آفتابی نمی کند حســابی ناراحت هســتند و 
تصمیم دارند بعد از بازی با استقلال خوزستان به نشانه اعتراض 

در تمرینات شرکت نکنند. 

لابی سعودی ها برای بازی با 6 
لژیونر مقابل پرسپولیس جواب 

نداد
تلاش الاهلی برای بازی با 6 لژیونر مقابل پرسپولیس 
در لیگ قهرمانان آسیا بی نتیجه ماند. فدراسیون فوتبال 
عربســتان پیش از این برای این کــه نمایندگانش در 
مســابقات لیگ قهرمانان آســیا به جای ۴ لژیونر با 6 
لژیونر بازی کنند، نامه ای را به کنفدراسیون فوتبال آسیا 
فرستاده بود. به نظر می رسد لابی و تلاش سعودی ها در 
AFC جواب نداد زیرا روزنامه الشرق الاوسط عربستان 
خبر داد که ربروف، ســرمربی الاهلی برای انتخاب ۴ 
لژیونر خود در لیست آسیایی برای دیدار با پرسپولیس 

در حال تصمیم گیری است. 

گاف 170 هزار دلاری پیکان!
تیم پیکان هنوز با گنت، مهاجم نیجریه ای خود قرارداد 
رســمی امضا نکرده است. شنیده شده این بازیکن که 
قراردادی داخلی به مبلغ 170 هزار دلار با تیم پیکان 
بســته به دلیل ایراد اساس نامه ای نمی تواند قراردادش 
را رســما ثبت کرده و برای ایــن تیم بازی کند. گفته 
می شــود برخی بازیکنان در صورتــی که در دو فصل 
گذشته حداقل ده بازی در دو سطح از بالاترین سطوح 
لیگ های اروپایی یا آمریکای جنوبی بازی کرده باشند 
می توانند با باشگاه های لیگ برتری قرارداد منعقد کنند. 
از این رو این بازیکن چون آفریقایی است باید در سطح 
بالای لیگ های اروپایی و آمریکای جنوبی بازی کرده 
باشد، در حالی که شنیدیم این بازیکن سابقه بازی در 
مصر را دارد که جزو کشــور های سطح بالا محسوب 

نمی شود.. 

مدافع استقلال مصدوم شد
عظیم گوک، مدافع استقلال که در هفته اول مسابقات 
لیگ برتر مقابل صنعت نفت به میدان رفت در تمرین 
دو روز پیش آبی پوشــان دچار مصدومیت شده است. 
او از ناحیه کشاله مصدوم شده و شرایط مبهمی برای 
بازی با استقلال خوزســتان دارد. این در حالی است 
که اســتقلال مصدومانی مانند فرشید باقری، فرشید 
اســماعیلی و لئوناردو پادوانی دارد کــه به این بازی 

نخواهند رسید.

نکونام: به دلیل خاصی به مراسم 
بهترین ها نرفتم!

جواد نکونــام تا همین 
از  یکی  پیش  ماه  چند 
عناصر مهم فوتبال ملی 
می شد.  محسوب  ایران 
کلاس های  به  اکنون  او 
مربیگری رفته و از حالا 
خیز  سرمربیگری  برای 
برداشته اســت. به بهانه حضور جواد نکونام در 
کلاس های مربیگری و همچنین عدم حضور وی 
در مراسم بهترین های لیگ شانزدهم، گزیده ای 

از صحبت های وی را در زیر می خوانید.
 ابتدا از کلاس های مربیگری که در آن شرکت 

کردید، صحبت کن؟
خوشبختانه وارد کلاس های خوبی شدم که مدرسان 
خوبی دارد. فلامینــگ در کنار آقای محصص برنامه 
خوبــی را برای ما در نظر گرفتند و ســطح کلاس ها 

بالاست. 
 نظرت در مورد سطح کیفی مسابقات هفته اول 

لیگ برتر چیست؟
از لحــاظ ارزیابی اگر بخواهم صحبت کنم باید بگویم 
یک ایراد عمده در برنامه ریزی این مســابقات وجود 
دارد. لیــگ برتر در اوج گرما اســتارت خورده و این 
مســئله روی عملکرد بازیکنان تاثیــر دارد اما تعداد 
گل هایی که رد و بدل شده نشان می دهد هفته خوبی 
پشت سر گذاشتیم اما بعد از دو هفته می توانیم بگوییم 

کدام تیم ها در کدام نقاط ضعف دارند. 
 ظاهرا به مراسم بهترین ها دعوت شده بودی 

اما در آن شرکت نکردی؟
بله، دعوت شدم اما نرفتم!
 علت خاصی داشت؟

علت خاصی داشت اما نمی خواهم در موردش توضیح 
بدهم. 

 به نظرت جای چه کسانی در مراسم خالی بود؟
جای خیلی ها در این مراسم خالی بود و خیلی ها هم 
که نباید در مراســم می بودند، جای بقیه که حق شان 
بود را پر کرده بودند. من خیلی ها را در مراســم دیدم 

که نباید آنجا می بودند. 
 به نظرت امسال کدام تیم ها می توانند مدعی 

قهرمانی باشند؟
استقلال، پرسپولیس، ذوب آهن و سپاهان بدون شک 

جزو مدعیان قهرمانی خواهند بود. 

مهدی مرتضویان/ باشــگاه پرســپولیس اعضای 
جدید هیئت مدیره خود را شــناخت. باشگاهی که 
حالا با رویه ای کاملا متفاوت قرار است باشگاهداری 
کند. زمانی کــه وزارت ورزش و جوانان تصمیم به 
حضور علی اکبر طاهری به عنوان سرپرست باشگاه 
پرسپولیس گرفت مســائلی همچون شفافیت های 
مالی و رســیدگی به امــور باشــگاهداری برایش 
بیشترین اهمیت را داشت. وزارتخانه ای که محمود 
گودرزی بر مســند آن تکیه زده بود و حالا مسعود 
ســلطانی فر در آن نقــش اول را ایفا می کند اصرار 
به ماندن علی اکبر طاهری دارد. عملکرد قابل دفاع 
وی باعث شــده تا وزیر فعلی ورزش و جوانان یکی 
از اصلی ترین شروطش برای انتخاب اعضای جدید، 
همراهی با طاهری باشــد. مدیرعاملی که توانسته 
در مدت زمان ســکانداری در باشــگاه پرسپولیس 
موفقیت هــای زیادی را در این تیم به ارمغان آورد؛ 
از قهرمانــی در لیگ برتر تا صعــود به یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا و کسب سوپرجام فوتبال 
باشــگاهی ایــران. طاهری نشــان داده می تواند با 
ســختگیری های خود درآمدزایی هم کند. وی در 
بحث صدور رضایت نامه رامین رضاییان، ســود یک 
میلیاردی برای سرخ پوشان رقم زد. مدافع تیم ملی 
ایران که با برانکو به مشکل خورده بود بابت دریافت 
رضایت نامه اش مجبور شــد علاوه بر پرداخت 300 
میلیون تومانــی اش، طلب 700 میلیــون تومانی 

خودش را هم ببخشــد تا این باشــگاه سود لازم را 
ببرد. مدیران باشــگاه پرسپولیس به مهدی طارمی 
نیز اجازه ندادند خیلی راحت به اروپا ترانسفر شود. 
آن هــا حاضر بودنــد با انتقال مهاجــم گلزن خود 
درآمدزایی کنند اما ایــن بازیکن توانایی پرداخت 
مبلغ یک میلیون یورویی را نداشت تا ماندنی شده 
و یک فصل دیگر در جمع شــاگردان برانکو بماند. 
تمام این مســائل مهر تاییدی بود که وزیر ورزش 
و جوانــان به طاهری زد تا بمانــد. اما بحث اصلی 
در دوره جدید مدیریتی باشگاه پرسپولیس، مسائل 
اقتصادی اســت. تیمی که با مشــکلات گوناگونی 
نظیر بدهی های مالی مواجه است؛ به همین خاطر 
وزیر ورزش و جوانان تصمیم به ورود افرادی گرفته 
تا بتوانند پول به این تیم تزریق کنند. وزیر ورزش و 
جوانان تنها و تنها می خواهد مشکلات مالی را از سر 
راه باشــگاهی بردارد که کمکی هم به آن نمی کند. 
مالکی که فکر ملکش نیســت و تنها می خواهد راه 
را برای مدیریت اقتصادی توســط تک تک اعضای 
جدید فراهــم کند. حضور دو عضــو اقتصادی در 
لیســت جدید هیئت مدیره باشــگاه پرســپولیس 
نشــان از تمرکز وزارتخانه روی مشکلات اقتصادی 
دارد. هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس باید در اولین 
تصمیــم مدیریتی خود مشــکل پرداخت مطالبات 
دستیاران ژوزه مانوئل و خودش را حل کند تا کسر 

امتیاز و سقوط به لیگ پایین تر رخ ندهد. 

فرمول وزارت برای پرسپولیس

هیئت مدیره اقتصادی برای رفع بی پولی

سلطانی فر: بهانه های سعودی واهی است
هادی محمدی/ مســعود ســلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان در حاشیه نشســت دولت در جمع خبرنگاران 
در خصوص اعلام اســامی هیئت مدیره باشگاه پرســپولیس با بیان این که مجمع این باشگاه اسامی را تایید 
کرده، اظهار داشت: »امیدوارم با انجام کارهای قانونی و اداری و امضاهایی که نیاز دارد اعضای هیئت مدیره 
پرسپولیس انشاا... مشخص و اعلام شود.« وی در عین حال از اعلام اسامی خودداری کرد و گفت حضور ذهن 
ندارم. سلطانی فر در پاسخ به سوالی در مورد دیدار اخیر ظریف با وزیر خارجه عربستان و این که آیا احتمال 
دارد مشکلات ما در دیپلماسی ورزشی رفع شود، گفت: »پس از برجام در عرصه ورزش اتفاقات خوبی افتاده 
و ما توانستیم میزبانی 70 رویداد بین المللی را داشته باشیم. رویکرد مجامع ورزشی با ما بسیار خوب شده و 
توانســتیم میزبانی های زیادی بگیریم. در مورد عربستان با توجه به امنیتی که به صورت پایدار در کشورمان 
داریم فکر می کنیم بهانه های سعودی برای عدم حضور در ایران واهی است و امیدواریم عادی شدن روابط مان 

بتواند به حل این مشکل نیز بینجامد و بتوانیم بازی با عربستانی ها را در ایران انجام دهیم.«

توقف مگویان در یک قدمی ثبت رکورد
هرایر مگویان مدافع ارمنســتانی استقلال که چند روز پیش از لیست این تیم خارج شد برای ثبت عنوان با 
ثبات ترین بازیکن خارجی اســتقلال در لیگ برتر تنها به دو دیدار دیگر نیاز داشــت. هرایر مگویان از جمله 
معدود بازیکنان خارجی اســتقلال بود که تعداد فصول حضور او در اســتقلال بیش از یک فصل شد و برای 
بیش از 3 فصل در استقلال حضور پیدا کرد. مگویان در این مدت در پست دفاع مرکزی، راست و چپ و البته 
هافبک دفاعی برای آبی ها به میدان رفت و زیر نظر قلعه نویی، مظلومی و منصوریان از جمله بازیکنان اصلی 
استقلال بود. مگویان در این مدت 63 مرتبه در لیگ برتر با پیراهن استقلال به میدان رفت تا در فاصله یک 
قدمی فابیو جانواریو دوران حضور او در اســتقلال به اتمام برسد. فابیو جانواریوی برزیلی برای آبی پوشان در 
لیگ برتر 6۴ مرتبه به میدان رفت و در میان بازیکنان خارجی رکورددار حضور با پیراهن اســتقلال در لیگ 
برتر اســت. بعد از جانواریو، مگویان با 63 بازی در رده دوم و ســاموئل، مدافع ترینیدادوتوباگویی استقلال با 

60 بازی در رده سوم قرار دارند.


